证券代码：600233       证券简称：圆通速递       公告编号：临 2021-010

圆通速递股份有限公司

2021 年 2 月快递业务主要经营数据公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

圆通速递股份有限公司 2021 年 2 月快递业务主要经营数据如下：

项目 2021 年 2 月 同比变动

快递产品收入（亿元） 13.77 113.62%

业务完成量（亿票） 5.29 127.07%

快递产品单票收入（元） 2.60 -5.92%

上述数据未经审计，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

圆通速递股份有限公司

董事局

2021 年 3 月 19 日